CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal CARLOS SAMPAIO - PSD/SP

DECLARAÇÃO DE VOTO
PROJETO DE LEI Nº 914/2024

Institui  o  Programa  Mobilidade  Verde  e
Inovação - Programa Mover.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação do

Substitutivo oferecido ao PL nº 914/2024 (texto-base), ocorrida durante a Sessão Deliberativa

Extraordinária em 28 de maio de 2024, votei NÃO ao substitutivo.

Sala de Sessões, em 28 de maio de 2024.

Carlos Sampaio
Deputado Federal

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gab.207 – Brasília – DF
CEP 70160-900 – Fones: (61) 3215-3207 – Fax (61) 3215-2207

e-mail: dep.carlossampaio@camara.gov.br

Esc. Político – R. Piquete, 92 – Jd. Itamaraty – Campinas  SP
CEP 12092496 – Fone/Fax: (19)3255.3045

e-mail: carlossampaio@dglnet.com.br

*C
D2

40
81

31
32

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Sampaio
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240813132500

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

05
/2

02
4

21
:3

5:
20

.4
00

 -
M

ES
A

DV
T

3
=>

 P
L

91
4/

20
24

mailto:dep.carlossampaio@camara.gov.br
mailto:carlossampaio@dglnet.com.br